- 1 -

粤穗航道告〔2019〕6号

广东省广州航道事务中心关于九沙涌临江大道
东延线（二期）施工总承包九沙涌

大桥施工的通告

各有关单位：

因广东华隧建设集团股份有限公司在九沙涌进行临江大道

东延线（二期）施工总承包九沙涌大桥施工，为确保施工期间航

道安全畅通，现将有关事项通告如下：

一、施工作业河段：九沙涌与珠江东河道汇流口上游约340

米。

二、施工时间：2019年3月7日至2020年4月14日。

三、施工船舶：粤顺德工1026、粤顺德工1032。

四、临时助航标志：该项目不设置施工期临时航标。

五、注意事项

- 2 -

（一）请航经施工河段的船舶加强瞭望，谨慎驾驶，慢速通

过施工河段。

（二）施工期提前或延后不再另行发布通告。

上述各事项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

广东省广州航道事务中心

                 2019年3月1日

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，城区航标与测绘所。

广东省广州航道事务中心办公室 2019年 3月 1日印发